בה בעת מיסד "חוק יסודות התקציב" (הכנסת, 1985) את שליטתו המלאה של אגף התקציבים בתהליך התקצוב, ובכך מנע הרחבות תקציביות שנבעו מחובתו של האוצר לממן גירעונות תקציביים של גופים ציבוריים לא ממשלתיים (א' פוגל, ריאיון, 22 בנובמבר, 2007). "חוקי ההסדרים" אפשרו למשרד האוצר לרסן את ההוצאה התקציבית של הממשלה באמצעות דחייה של רפורמות בעלות השלכות תקציביות, כגון דחייתו של יישום "חוק חינוך מיוחד התשמ"ח-1988" (הכנסת, 1988) בשנת 1989 (הכנסת, 1989).

בבסיס השינויים המוסדיים הללו עמדו תאוריות כלכליות של ממשל שהכלכלנים הישראליים הפיצו וקידמו בעצמם. מאמצע שנות ה-70 החלו כלכלנים מן האקדמיה בישראל להשתמש בתאוריות שהתפתחו בארצות הברית באותן שנים, כגון תאוריית "מחזורי העסקים הפוליטיים", על מנת לנתח את השפעתם של הסדרי ממשל על כשלי המדיניות הכלכלית בישראל (לוי, 1984; Ben-Porath, 1975).

תמיד לקצץ, לקצץ, לקצץ. דבר ראשון. אוהור מתוך <http://www.davar1.co.il>
- כוכב, ד' (2006). מציאות ומיתוסים במשק הישראלי והגלובלי: מניסיון אישי. תל אביב: משרד הביטחון.
- הכנסת (1962, 12 בפברואר). דברי הכנסת, ישיבה 89. אוהור מתוך <http://fs.knesset.gov.il>
- הכנסת (1985א). חוק בנק ישראל (תיקון מס' 15), התשמ"ה–1985. ספר החוקים, 1156, עמ' 201–203. אוהור מתוך <http://fs.knesset.gov.il>
- הכנסת (1985ב). חוק יסודות התקציב התשמ"ה–1985. ספר החוקים, 1139, עמ' 60–76. אוהור מתוך <http://fs.knesset.gov.il>
- הכנסת (1985ג). חוק הסדרים לשעת חירום במשק המדינה, התשמ"ו–1985. ספר החוקים, 1159, עמ' 15–27. אוהור מתוך <http://fs.knesset.gov.il>
- הכנסת (1985ד, 4 במרס). פרוטוקול מס' 89 מישיבת ועדת הכספים (העתק שמור בידי המחבר).
- הכנסת (1985ה, 12 במרס). פרוטוקול מס' 96 מישיבת ועדת הכספים (העתק שמור בידי המחבר).
- הכנסת (1985ו, 19 במרס). פרוטוקול מס' 103 מישיבת ועדת הכספים (העתק שמור בידי המחבר).
- הכנסת (1985ז, 17 ביוני). פרוטוקול מס' 146 מישיבת ועדת הכספים (העתק שמור בידי המחבר).
- הכנסת (1985ח, 25 ביוני). פרוטוקול מס' 150 מישיבת ועדת הכספים (העתק שמור בידי המחבר).
- הכנסת (1988). חוק חינוך מיוחד התשמ"ח–1988. ספר החוקים, 1256, עמ' 114–118. אוהור מתוך <http://fs.knesset.gov.il>
- הכנסת (1989). חוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה). ספר החוקים, 1273, עמ' 28–40. אוהור מתוך <http://fs.knesset.gov.il>
- הכנסת (2009, 17 במרץ). פרוטוקול יום עיון בנושא "הערכות המדינה והכנסת לטיפול במשבר הכלכלי". אוהור מתוך www.knesset.gov.il
- הכנסת (2010). חוק בנק ישראל התש"ע–2010. ספר החוקים, 2237, עמ' 452–475. אוהור מתוך <http://fs.knesset.gov.il>
- לוי, ד' (1984). כלכלת בחירות ומחזורי עסקים בישראל. הרבעון לכלכלה, 119, 865–875.

- מיכאלי, מ' (2007). החוג לכלכלה באוניברסיטה העברית: ימי בראשית - מתצפית אישית. הרבעון לכלכלה, 54(3-4), 417-438.
- מזן, ד' ורוזנהק, ז' (2009).